
 

 

 

УКРАЇНА  
МОКВИНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО - ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС «ГІМНАЗІЯ – 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І СТУПЕНЯ» 

 

     Н А К А З             

                                                                                                            

31.05.2018                                            с. Моквин                                              №116 

 

Про нагородження похвальними  

листами «За високі досягнення  

у навчанні» 

 

Відповідно до Положення про похвальний лист «За високі досягнення у 

навчанні» та похвальну грамоту «За особливі досягнення у вивченні окремих 

предметів», затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту 

України від 07.02.2012 №115 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

21.02.2012 року за № 271/20584, рішення спільного засідання педагогічної ради та 

ради навчального закладу від 31.05.2018 року, протокол  № 7. 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Нагородити похвальним листом «За високі досягнення у навчанні»: 

1.1. Довмат Христину Юріївну, ученицю 3-А класу; 

1.2. Спреданюк Марту Володимирівну, ученицю 3-А класу; 

1.3. Ткачук Анастасію Сергіївну, ученицю 3-А класу; 

1.4. Челика Андрія Миколайовича, учня 3-А класу; 

1.5. Бондаря Романа Вікторовича, учня 3-Б класу; 

1.6. Козел Вероніку Романівну, ученицю 3-Б класу; 

1.7. Антикало Яну Петрівну, ученицю 4-А класу; 

1.8. Натяжко Марію Михайлівну, ученицю 4-А класу; 

1.9. Харчук Аліну Віталіївну, ученицю 4-А класу; 

1.10. Ящук Ярославу Василівну, ученицю 4-А класу; 

1.11. Базилюк Карину Миколаївну, ученицю 4-Б класу; 

1.12. Нересницю Богдану Юріївну, ученицю 4-Б класу; 

1.13. Тарасюка Артема Борисовича, учня 4-Б класу; 

1.14. Мотруніч Яну Олександрівну, ученицю 4-Б класу; 

1.15. Кондратюк Дарину Іванівну, ученицю 4-Б класу; 

1.16. Чернюшок Аліну Миколаївну, ученицю 4-Б класу; 

1.17. Карповця Олександра Анатолійовича, учня 5-А класу; 

1.18.Толстого Артема Володимировича, учня 5-А класу; 

1.19. Трофимчук Катерину Вікторівну, ученицю 5-А класу; 



1.20. Омельчук Вероніку Сергіївну, ученицю 5-А класу; 

1.21. Грибинця Тараса Олександровича, учня 5-Б класу; 

1.22. Пантюшко Богдану Русланівну, ученицю 5-Б класу; 

1.23. Потапчук Анну Русланівну, ученицю 5-Б класу; 

1.24. Баранчук Христину Андріївну, ученицю 6-А класу; 

1.25. Довмат Тетяну Юріївну, ученицю 7-А класу; 

1.26. Горбатюк Вікторію Сергіївну, ученицю 7-Б класу; 

1.27. Марчук Христину Андріївну, ученицю 8-А класу; 

1.28. Нересницю Олега Юрійовича, учня 8-Б класу; 

1.29.Чернюшок Олену Віталіївну, ученицю 10 класу; 

1.30. Подран Анну Вікторівну, ученицю 10 класу. 

 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з навчально-

виховної роботи Бецько Р.І. 

 

 

 

Директор НВК     Ю.Гуменюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Виконавець: заступник директора з 

навчально-виховної роботи      Р.Бецько 

 

 


